UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                             ((((((——————
Số:   1295    /UBND-NC                       Quy Nhơn, ngày   15   tháng  5  năm 2006
	V/v giải quyết đơn xin bảo lãnh của ông Phan Thành Chơn đối với Phan Thế Huy

                                                            Kính gửi :     Công an tỉnh Bình Định
Xét đơn xin bảo lãnh của ông Phan Thành Chơn, bà Nguyễn Thị Mai, cư trú khu vực Mỹ Hoà, thị trấn Đập Đá, huyện An Nhơn ghi ngày 09 /5/2006 và đề nghị của Công an tỉnh Bình Định tại văn bản số 274/BC-CAT(PV11) ngày 12/5/2006 về việc xin bảo lãnh cho Phan Thế Huy hoãn chấp hành quyết định đưa vào cơ sở giáo dục, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý theo đề nghị của Công an tỉnh Bình Định, không cho tạm hoãn chấp hành quyết định đưa vào cơ sở giáo dục đối với Phan Thế Huy, vì trường hợp của Phan Thế Huy không thuộc diện được hoãn hoặc miễn chấp hành quyết định đưa vào cơ sở giáo dục theo quy định tại Điều 89 Pháp lệnh xử lý vi phạm hành chính năm 2002 và Điều 18 Nghị định số 76/2003/NĐ-CP ngày 27/6/2003 của Chính phủ.

Giao Công an tỉnh Bình Định tổ chức thi hành Quyết định số  1062/QĐ-CTUB ngày 28 /4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về việc áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở giáo dục đối với Phan Thế Huy, nơi đăng ký nhân khẩu thường trú: Mỹ Hoà, Đập Đá, An Nhơn, Bình Định, theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

Công an tỉnh Bình Định tổ chức thực hiện./.
                                                                             KT. CHỦ TỊCH
                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
 Nơi nhận :

 - Như trên;
 - Chủ tịch UBND tỉnh;
 - UBND huyện An Nhơn;
 - CVP;
 - Ông Phan Thành Chơn

( Mỹ Hoà, Đập Đá, An Nhơn);
 - Lưu: VT, K11( vs-7b)                                                                Nguyễn Văn Thiện